｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北商業大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北商大創研字第1144260303號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(4260303A00_ATTCH1.pdf、4260303A00_ATTCH3.pdf)

檢送本校創意設計與經營研究所承辦海神水下事業股份有

限公司之「2025 PSD全國創新創意行銷企劃競賽」活動辦
法，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

旨揭活動徵件期間自114年9月08日起至114年10月12日為
止，詳情請參閱附件資料。

參加對象：（1）中華民國境內高中職、大專校院、研究
所等在校學生組隊參加，不限科系、不限年級、不限國

籍，皆可報名參加、（2）參賽團隊可跨系院或跨校組
隊，不含指導老師以6人為上限，至少3人。報名須以其中
1人為代表人完成報名即可。
活動辦法請上：https://reurl.cc/Dq0QZe。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校各一級單位及系所、創意設計與經營研究所

地址：100025臺北市中正區濟南路1段321號
承辦人：鄭如齡
電話：03-4506333#8128
電子信箱：rubylove9999@ntub.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/17
08:45:09

第1頁，共1頁

訓育組 114/06/17

1140005542